
13.roč.Memorialu Mutkoviča a Melicherčík  Šaľa  24.9.2014 
                                                       (24.9.2014 15:04:09) 
 
60 m 1.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Šima Patrik           011206  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,96         
  2  Telkesi Denis         011008  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,28         
  3  Penes Florián         010414  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,50         
     Kumaj Petr            021029  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ               DQ        
 
60 m 2.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Miadik Samuel         010129  Šaľa Hollého ZŠ                  9,06         
  2  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                  9,49         
  3  Alaksza Filip         020626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,86         
  4  Nagy Tibor            020913  Šaľa Bernolákova ZŠ             10,46         
 
60 m 3.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,77         
  2  Hučko Hugo            010720  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,13         
  3  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        9,79         
  4  Košík Erik            010420  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,93         
 
60 m 4.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Kováč Michal          010403  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             8,48         
  2  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,88         
  3  Sobolič Patrik        010911  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,96         
  4  Červeňan Adam         020911  Šaľa Bernolákova ZŠ              9,70         
 
60 m finale A        ml.žiaci                            
  1  Kováč Michal          010403  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             8,44   11      
  2  Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,45    9      
  3  Šima Patrik           011206  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,74    8      
  4  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,04    7    
 
60 m finale B        ml.žiaci                            
  1  Miadik Samuel         010129  Šaľa Hollého ZŠ                  8,77    6      
  2  Sobolič Patrik        010911  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,15    5    
  3  Hučko Hugo            010720  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,23    4    
  4  Telkesi Denis         011008  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,61    3    
 
60 m poradie         ml.žiaci                            
  1  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                  9,49    2    
  2  Penes Florián         010414  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,50    1    
  3  Červeňan Adam         020911  Šaľa Bernolákova ZŠ              9,70         
  4  Horváth Frides Erik           Diakovce s VJM ZŠ                9,76         
  5  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        9,79         
  6  Alaksza Filip         020626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,86         
  7  Košík Erik            010420  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,93         
  8  Nagy Tibor            020913  Šaľa Bernolákova ZŠ             10,46         
     Kumaj Petr            021029  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ               DQ        
 
60 m 1.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Végfalvi František    030612  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,77         
  2  Markusek Hugo         030223  Šaľa Hollého ZŠ                 10,13         
  3  Weissenstein Tomáš    031124  Šaľa Hollého ZŠ                 10,31         
  4  Szabo Áron            030313  Diakovce s VJM ZŠ               10,93         
 
60 m 2.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Pikler Patrik         040612  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,53         
  2  Bene Ivan             040131  Šaľa Bernolákova ZŠ             11,21         
  3  Sámel Filip           000511  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   11,51         
     Boháč Braňo           004505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ       NP        
 
60 m 3.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Móri Matúš            030224  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,57         
  2  Kudlička Timotej      030819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,64         
  3  Surányi Dávid         040822  Šaľa Bernolákova ZŠ             10,62         
  4  Jurík Erik            040718  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       11,18         
 
60 m 4.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Rojka Andrej          030524  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,68         
  2  Farkaš Adam           030215  Šaľa Bernolákova ZŠ             10,00         
  3  Kováč Adam            030919  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       10,22         
  4  Lovás Dominik         030708  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,60         
 



60 m 5.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Horváth Frigyes Erik  040713  Diakovce s VJM ZŠ                9,76         
  2  Balazi Andreas        03      Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,63         
  3  Szabó Tomáš           030113  Šaľa Hollého ZŠ                 11,33         
 
60 m finále A        najml.žiaci                         
  1  Móri Matúš            030224  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,35   11      
  2  Rojka Andrej          030524  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,37    9      
  3  Kudlička Timotej      030819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,47    8      
  4  Végfalvi František    03      Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,57    7      
 
60 m finále B        najml.žiaci                         
  1  Farkaš Adam           030215  Šaľa Bernolákova ZŠ             10,04    6    
  2  Markusek Hugo         030223  Šaľa Hollého ZŠ                 10,14    5    
  3  Kováč Adam            030919  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       10,32    4    
 
60 m poradie         najml.žiaci                         
  1  Weissenstein Tomáš    031124  Šaľa Hollého ZŠ                 10,31    3    
  2  Pikler Patrik         040612  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,53    2    
  3  Lovás Dominik         030708  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,60    1    
  4  Surányi Dávid         040822  Šaľa Bernolákova ZŠ             10,62         
  5  Balazi Andreas        03      Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,63         
  6  Szabo Áron            030313  Diakovce s VJM ZŠ               10,93         
  7  Jurík Erik            040718  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       11,18         
  8  Bene Ivan             040131  Šaľa Bernolákova ZŠ             11,21         
  9  Szabó Tomáš           030113  Šaľa Hollého ZŠ                 11,33         
 10  Sámel Filip           000511  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   11,51         
     Boháč Braňo           004505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ       NP        
 
300 m                ml.žiaci                            
  1  Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       49,60   11    
  2  Silný Daniel          010916  Šaľa Hollého ZŠ                 49,64    9    
  3  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   49,84    8    
  4  Stračár Samuel        010719  Šaľa Hollého ZŠ                 52,34    7    
  5  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                 53,36    6    
  6  Gomboš Leo            011120  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            53,60    5    
  7  Miškovič Matúš        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   53,96    4    
  8  Moravanský Samuel     011001  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            54,74    3    
  9  Penes Florián         010414  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    55,72    2    
 10  Jamrich Jakub         020429  Šaľa Bernolákova ZŠ             56,01    1    
 11  Réső Ondrej           020312  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    57,36         
 12  Kováč Matúš           020611  Šaľa Bernolákova ZŠ             58,23         
 13  Kunderlík Jakub       020714  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           58,72         
 14  Horváth Erik                  diakovce                        59,24         
 15  Baraník Jaroslav      020608  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           60,62         
 16  Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ZŠ             62,24         
 
300 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       49,60         
  2  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   49,84         
  3  Gomboš Leo            011120  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            53,60         
  4  Moravanský Samuel     011001  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            54,74         
  5  Jamrich Jakub         020429  Šaľa Bernolákova ZŠ             56,01         
  6  Kováč Matúš           020611  Šaľa Bernolákova ZŠ             58,23         
 
300 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Silný Daniel          010916  Šaľa Hollého ZŠ                 49,64         
  2  Stračár Samuel        010719  Šaľa Hollého ZŠ                 52,34         
  3  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                 53,36         
  4  Miškovič Matúš        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   53,96         
  5  Kunderlík Jakub       020714  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           58,72         
  6  Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ZŠ             62,24         
 
300 m 3.beh          ml.žiaci                            
  1  Penes Florián         010414  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    55,72         
  2  Réső Ondrej           020312  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    57,36         
  3  Horváth Erik                  diakovce                        59,24         
  4  Baraník Jaroslav      020608  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           60,62         
 
300 m                najml.žiaci                         
  1  Rojka Andrej          030524  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           51,29   11    
  2  Kudlička Timotej      030819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    52,69    9    
  3  Laczkó Eduard         030506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,25    8    
  4  Mečár René            030809  Šaľa Hollého ZŠ                 55,55    7    
  5  Végfalvi František    030612  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           55,84    6    



  6  Markusek Hugo         030223  Šaľa Hollého ZŠ                 56,55    5    
  7  Surányi Dávid         040822  Šaľa Bernolákova ZŠ             58,40    4    
  8  Kudlička Peter        030819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    58,49    3    
  9  Sámel Filip           000511  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   62,05    2    
 10  Boháč Braňo           004505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   63,75    1    
 11  Csikós Peter          030924  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           65,15         
 12  Szabó Tomáš           030113  Šaľa Hollého ZŠ                 68,47         
 13  Baláž Renáto          030512  Šaľa Bernolákova ZŠ             77,50         
 
300 m 1.beh          najml.žiaci                         
  1  Laczkó Eduard         030506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,25         
  2  Végfalvi František    030612  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           55,84         
  3  Kudlička Peter        030819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    58,49         
  4  Szabó Tomáš           030113  Šaľa Hollého ZŠ                 68,47         
  5  Baláž Renáto          030512  Šaľa Bernolákova ZŠ             77,50         
 
300 m 2.beh          najml.žiaci                         
  1  Rojka Andrej          030524  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           51,29         
  2  Mečár René            030809  Šaľa Hollého ZŠ                 55,55         
  3  Markusek Hugo         030223  Šaľa Hollého ZŠ                 56,55         
  4  Surányi Dávid         040822  Šaľa Bernolákova ZŠ             58,40         
  5  Sámel Filip           000511  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   62,05         
  6  Csikós Peter          030924  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           65,15         
 
300 m 3.beh          najml.žiaci                         
  1  Kudlička Timotej      030819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    52,69         
  2  Boháč Braňo           004505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   63,75         
 
600 m                ml.žiaci                            
  1  Borš Pavel            010322  Šaľa Hollého ZŠ                1:59,52  11    
  2  Košík Erik            010420  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:05,63   9    
  3  Kováč Daniel          010701  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:06,29   8    
  4  Hlavatý Martin        02      Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:07,18   7    
  5  Ďurovka Jakub         010404  Šaľa Hollého ZŠ                2:08,61   6    
  6  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:09,04   5    
  7  Varga Roland          010123  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:10,59   4    
  8  Sobolič Patrik        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:12,04   3    
  9  Kučera Nikolas        021002  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:12,42   2    
 10  Kumaj Petr            021029  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:13,61   1    
 11  Meszáros Mário        011019  Šaľa Hollého ZŠ                2:14,71        
 12  Malárik Viktor        020811  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:19,53        
 13  Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:21,71        
 14  Alaksza Filip         020626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:24,00        
 15  Maliniak Aleš         010629  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:28,00        
 
600 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Košík Erik            010420  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:05,63        
  2  Ďurovka Jakub         010404  Šaľa Hollého ZŠ                2:08,61        
  3  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:09,04        
  4  Sobolič Patrik        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:12,04        
  5  Kučera Nikolas        021002  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:12,42        
  6  Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:21,71        
  7  Alaksza Filip         020626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:24,00        
  8  Maliniak Aleš         010629  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:28,00        
 
600 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Borš Pavel            010322  Šaľa Hollého ZŠ                1:59,52        
  2  Kováč Daniel          010701  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:06,29        
  3  Varga Roland          010123  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:10,59        
  4  Kumaj Petr            021029  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:13,61        
  5  Meszáros Mário        011019  Šaľa Hollého ZŠ                2:14,71        
  6  Malárik Viktor        020811  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:19,53        
 
600 m                najml.žiaci                         
  1  Farkaš Adam           030215  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:08,18  11    
  2  Móri Matúš            030224  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:10,02   9    
  3  Lovás Dominik         030708  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:12,48   8    
  4  Bene Ivan             040131  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:19,03   7    
  5  Kováč Adam            030919  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:19,92   6    
  6  Vrba Patrik           030623  Šaľa Hollého ZŠ                2:20,43   5    
  7  Kratochvíľ Roman      040604  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:21,88   4    
  8  Kováč Artur Kamil     040307  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:22,86   3    
  9  Chvíľa Martin         030626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:23,20   2    
 10  Borš Mário            040526  Šaľa Hollého ZŠ                2:23,41   1    
 11  Takács Kristián       040411  Šaľa Hollého ZŠ                2:23,92        



 12  Balázsi Andreas       030123  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:26,57        
 13  Rapi Richard          050323  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:27,55        
 14  Pikler Patrik         040612  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:35,98        
 15  Szabo Áron            030313  Diakovce s VJM ZŠ              2:44,90        
 16  Jurík Erik            040718  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:49,28        
 
600 m 1.beh          najml.žiaci                         
  1  Móri Matúš            030224  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:10,02        
  2  Lovás Dominik         030708  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:12,48        
  3  Kováč Adam            030919  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:19,92        
  4  Kratochvíľ Roman      040604  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:21,88        
  5  Kováč Artur Kamil     040307  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:22,86        
  6  Chvíľa Martin         030626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:23,20        
  7  Takács Kristián       040411  Šaľa Hollého ZŠ                2:23,92        
  8  Jurík Erik            040718  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:49,28        
 
600 m 2.beh          najml.žiaci                         
  1  Farkaš Adam           030215  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:08,18        
  2  Bene Ivan             040131  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:19,03        
  3  Vrba Patrik           030623  Šaľa Hollého ZŠ                2:20,43        
  4  Borš Mário            040526  Šaľa Hollého ZŠ                2:23,41        
  5  Balázsi Andreas       030123  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:26,57        
  6  Rapi Richard          050323  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:27,55        
  7  Pikler Patrik         040612  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:35,98        
  8  Szabo Áron            030313  Diakovce s VJM ZŠ              2:44,90        
 
diaľka               ml.žiaci                            
  1  Chudý František       020216  Šaľa Bernolákova ZŠ              431    11    
  2  Hučko Hugo            010720  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             423     9    
  3  Gomboš Leo            011120  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             423     8    
  4  Šima Patrik           011206  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     422     7    
  5  Orság Samuel          010616  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    410     6    
  6  Miadik Samuel         010129  Šaľa Hollého ZŠ                  397     5    
  7  Červeňan Adam         020911  Šaľa Bernolákova ZŠ              394     4    
  8  Furugláš Patrik       010129  Šaľa Hollého ZŠ                  385     3    
  9  Varga Mikuláš         011008  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            380     2    
 10  Cagáň Tomáš           010820  Šaľa Hollého ZŠ                  354     1    
 11  Bekö Adam             021030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     334          
 12  Nagy Tibor            020913  Šaľa Bernolákova ZŠ              333          
 13  Kunderlík Jakub       020714  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            321          
 14  Chlípala Matej        010930  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     317          
 15  Baraník Jaroslav      020608  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            309          
 16  Kučera Nikolas        021002  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    287          
 
diaľka               najml.žiaci                         
  1  Laczkó Eduard         030506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     383    11    
  2  Vrba Patrik           030623  Šaľa Hollého ZŠ                  324     9    
  3  Takács Kristián       040411  Šaľa Hollého ZŠ                  322     8    
  4  Borš Mário            040526  Šaľa Hollého ZŠ                  312     7    
  5  Boháč Braňo                   Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    305     6    
  6  Balázsi Andreas       030123  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            294     5    
  7  Baláž Renáto          030512  Šaľa Bernolákova ZŠ              247     4    
  8  Rapi Richard          050323  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    200     3    
 
výška                ml.žiaci                            
  1  Orság Samuel          010616  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    145    11    
  2  Krasňan Adam          010630  Šaľa Hollého ZŠ                  140     9    
  3  Silný Daniel          010916  Šaľa Hollého ZŠ                  140     8    
  4  Eliaš Marek           010629  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             130     6,5  
     Kováč Michal          010403  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             130     6,5  
  6  Telkesi Denis         011008  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            125     4    
     Bekö Adam             021030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     125     4    
     Stračár Samuel        010719  Šaľa Hollého ZŠ                  125     4    
  9  Miškovič Matúš        010911  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    120     2    
 10  Moravanský Samuel     011001  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             115     0,5  
     Polčan Michal         020201  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     115     0,5  
 
guľa 3kg             ml.žiaci                            
  1  Varga Mikuláš         011008  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,22   11    
  2  Tóth Róbert           010711  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,71    9    
  3  Döme Matej            010505  Šaľa Bernolákova ZŠ              8,16    8    
  4  Karvaj Dominik        010123  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        7,87    7    
  5  Réső Ondrej           020312  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     7,63    6    
  6  Farkaš Benjamín       011106  Šaľa Hollého ZŠ                  7,42    5    
  7  Petrovics Erik        020620  Šaľa Hollého ZŠ                  6,72    4    



  8  Takács Andrej         020105  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     6,60    3    
  9  Marček Samuel         010906  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    5,74    2    
 10  Suchoň Samuel         020731  Šaľa Hollého ZŠ                  5,72    1    
 11  Sámel Pavol           020511  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    4,94         
 12  Maliniak Aleš         010629  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             4,90         
 
guľa                 najml.žiaci                         
  1  Kántor Maximilián     030511  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,10   11    
  2  Vass Patrik           030301  Šaľa Hollého ZŠ                  8,48    9    
  3  Anda Adrián           030126  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,14    8    
  4  Janega Dominik        030825  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    7,27    7    
  5  Šuster Adam           030602  Šaľa Hollého ZŠ                  7,24    6    
  6  Partl Jakub           010912  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    6,18    5    
 
kriket               ml.žiaci                            
  1  Cagáň Tomáš           010820  Šaľa Hollého ZŠ                 61,90   11    
  2  Krasňan Adam          010630  Šaľa Hollého ZŠ                 52,40    9    
  3  Eliaš Marek           010629  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            49,80    8    
  4  Marček Samuel         010906  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   41,60    7    
  5  Kováč Daniel          010701  Šaľa Bernolákova ZŠ             41,20    6    
  6  Sámel Pavol           020511  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   38,00    5    
  7  Tóth Róbert           010711  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   37,90    4    
  8  Kováč Matúš           020611  Šaľa Bernolákova ZŠ             36,00    3    
  9  Chlípala Matej        010930  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    34,20    2    
 10  Takács Andrej         020105  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    30,30    1    
 11  Polčan Michal         020201  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    29,40         
 12  Chudý František       020216  Šaľa Bernolákova ZŠ             28,90         
 13  Borš Pavel            010322  Šaľa Hollého ZŠ                 26,30         
 
kriket               najml.žiaci                         
  1  Kudlička Peter        030819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    37,70   11    
  2  Mečár René            030809  Šaľa Hollého ZŠ                 34,50    9    
  3  Anda Adrián           030126  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    32,80    8    
  4  Kántor Maximilián     030511  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    31,60    7    
  5  Vass Patrik           030301  Šaľa Hollého ZŠ                 30,70    6    
  6  Janega Dominik        030825  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   27,50    5    
  7  Partl Jakub           040912  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   22,90    4    
 
4 x 200 m            ml.žiaci                            
  1  "A"                           Šaľa Hollého ZŠ                2:08,82  11    
  2  "A"                           Šaľa Bernolákova ZŠ            2:12,03   9    
  3  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:12,09   8    
  4  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:13,81   7    
  5  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:13,85   6    
  6  Murgaša                       Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:15,11   5    
 
4 x 200 m            najml.žiaci                         
  1  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:13,73  11    
  2  "A"                           Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:24,87   9    
  3  "A"                           Šaľa Hollého ZŠ                2:34,42   8    
  4  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:39,80   7    
  5  "A"                           Šaľa Bernolákova ZŠ            2:41,74   6    
     Murgaša                       Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ                          
     "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
     "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
 
60 m 1.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Hovorková Silvia      010502  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,99         
  2  Letková Linda Mária   010102  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,09         
  3  Bopkóová Ema          021211  Šaľa Hollého ZŠ                 11,79         
  4  Borsosová Natália     020527  Diakovce s VJM ZŠ               11,85         
 
60 m 2.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Suhradová Kamila      010514  Šaľa Hollého ZŠ                  9,23         
  2  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,58         
  3  Matuszeková Tereza    011218  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,83         
  4  Králiková Miriam      020603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,97         
 
60 m 3.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Marková Katarína      011122  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,70         
  2  Laurenčíková Daniela  011024  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,76         
  3  Gogová Adriana        010826  Šaľa Hollého ZŠ                 11,04         
     Solíková Dominika     010627  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ       DQ        
 
60 m 4.rozbeh        ml.žiačky                           



  1  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ZŠ              9,98         
  2  Miškovičová Petra     020402  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,82         
  3  Lelovics Rebeka       020419  Diakovce s VJM ZŠ               11,52         
 
60 m finále A        ml.žiačky                           
  1  Souhradová Kamila     010514  Šaľa Hollého ZŠ                  9,07   11      
  2  Marková Katarína      011122  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,61    9      
  3  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,67    8    
  4  Matuszeková Tereza    011218  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,81    7      
 
60 m finále B        ml.žiačky                           
  1  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ZŠ              9,10    6      
  2  Hovorková Silvia      010502  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,04    5      
  3  Králiková Miriam      020603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,18    4      
  4  Letková Linda Mária   010102  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,34    3    
 
60 m poradie         ml.žiačky                           
  1  Laurenčíková Daniela  011024  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,76    2    
  2  Miškovičová Petra     020402  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,82    1    
  3  Gogová Adriana        010826  Šaľa Hollého ZŠ                 11,04         
  4  Lelovics Rebeka       020419  Diakovce s VJM ZŠ               11,52         
  5  Bopkóová Ema          021211  Šaľa Hollého ZŠ                 11,79         
  6  Borsosová Natália     020527  Diakovce s VJM ZŠ               11,85         
     Solíková Dominika     010627  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ       DQ        
 
60 m 1.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Dičérová Ema          030509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,61         
  2  Bírová Rebecca        030525  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,69         
  3  Košíková Margareta    030505  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,13         
  4  Koščová Veronika      030415  Šaľa Hollého ZŠ                 10,40         
 
60 m 2.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Kováčiková Lucia      031007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,26         
  2  Bartošová Rebeka      030923  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,93         
  3  Gálová Denisa         040224  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           11,02         
  4  Lobodášová Paulína    040322  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           11,43         
 
60 m 3.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Lehocká Nina          030106  Šaľa Hollého ZŠ                 10,33         
  2  Danišová Liliana      030505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,75         
  3  Vričanová Miroslava   030221  Šaľa Hollého ZŠ                 10,89         
  4  Hambálková Milada     041214  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           13,91         
 
60 m 4.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Vološinová Petra      030227  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,70         
  2  Mladá Alica           030530  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,94         
  3  Maureryová Timea      030129  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,22         
  4  Hovorková Michaela    030121  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,24         
 
60 m 5.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,08         
  2  Šúreková Tereza       040920  Šaľa Bernolákova ZŠ             11,76         
  3  Šípošová Vanda        030311  Diakovce s VJM ZŠ               12,08         
 
60 m finále A        najml.žiačky                        
  1  Dičérová Ema          030509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,57   11      
  2  Vološinová Nina       030227  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,63    9      
  3  Bírová Rebecca        030525  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,71    8    
  4  Mladá Alica           030530  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,81    7      
 
60 m finále B        najml.žiačky                        
  1  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,10    6    
  2  Košíková Margareta    030505  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,20    5    
  3  Maureryová Timea      030129  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,36    4    
  4  Hovorková Michaela    030121  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,44    3    
 
60 m poradie         najml.žiačky                        
  1  Kováčiková Lucia      031007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,26    2    
  2  Lehocká Nina          030106  Šaľa Hollého ZŠ                 10,33    1    
  3  Koščová Veronika      030415  Šaľa Hollého ZŠ                 10,40         
  4  Danišová Liliana      030505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,75         
  5  Vričanová Miroslava   030221  Šaľa Hollého ZŠ                 10,89         
  6  Bartošová Rebeka      030923  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,93         
  7  Gálová Denisa         040224  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           11,02         
  8  Lobodášová Paulína    040322  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           11,43         



  9  Šúreková Tereza       040920  Šaľa Bernolákova ZŠ             11,76         
 10  Šípošová Vanda        030311  Diakovce s VJM ZŠ               12,08         
 11  Hambálková Milada     041214  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           13,91         
 
300 m                ml.žiačky                           
  1  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa Hollého ZŠ                 51,98   11    
  2  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ZŠ             52,76    9    
  3  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   54,13    8    
  4  Vnuková Veronika      010429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            54,67    7    
  5  Letková Linda Mária   010102  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    56,26    6    
  6  Kolozsi Tara          020527  Diakovce s VJM ZŠ               56,74    5    
  7  Bopkóová Ema          021211  Šaľa Hollého ZŠ                 56,80    4    
  8  Pinková Paulína       021203  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            56,82    3    
  9  Matušeková Ter        01      Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   57,34    2    
 10  Králiková Miriam      020603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    57,44    1    
 11  Kaizerová Nina                Šaľa Hollého ZŠ                 59,86         
 12  Lacková Ema           010529  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            61,19         
 13  Horváthová Rebeka     010316  Diakovce s VJM ZŠ               63,00         
 14  Borsosová Natália     020527  Diakovce s VJM ZŠ               66,02         
     Lanczová Francesca    010726  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
     Rosivalová Lucia      021113  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ                          
 
300 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa Hollého ZŠ                 51,98         
  2  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ZŠ             52,76         
  3  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   54,13         
  4  Lacková Ema           010529  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            61,19         
  5  Horváthová Rebeka     010316  Diakovce s VJM ZŠ               63,00         
 
300 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Letková Linda Mária   010102  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    56,26         
  2  Kolozsi Tara          020527  Diakovce s VJM ZŠ               56,74         
  3  Bopkóová Ema          021211  Šaľa Hollého ZŠ                 56,80         
  4  Pinková Paulína       021203  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            56,82         
     Rosivalová Lucia      021113  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ                          
     Lanczová Francesca    010726  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
 
300 m 3.beh          ml.žiačky                           
  1  Vnuková Veronika      010429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            54,67         
  2  Matušeková Ter        01      hronskeho                       57,34         
  3  Králiková Miriam      020603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    57,44         
  4  Kaizerová Nina                hollého                         59,86         
  5  Borsosová Natália     020527  Diakovce s VJM ZŠ               66,02         
 
300 m                najml.žiačky                        
  1  Bírová Rebecca        030525  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    54,90   11    
  2  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            55,00    9    
  3  Antálková Martina     030520  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            59,82    8    
  4  Kunová Alex           030322  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    59,86    7    
  5  Gogová Martina        030710  Šaľa Hollého ZŠ                 61,92    6    
  6  Maureryová Timea      030129  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           62,12    5    
  7  Augustínová Adela     031118  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            62,40    4    
  8  Kučerová Miriam       030618  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    63,97    3    
  9  Danišová Liliana      030505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   65,42    2    
 10  Honzová Emília        041017  Šaľa Hollého ZŠ                 66,06    1    
 11  Bartošová Rebeka      030923  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           66,15         
 12  Játyová Nina          030930  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   68,61         
 13  Lobodášová Paulína    040322  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           70,73         
 14  Šípošová Vanda        030311  Diakovce s VJM ZŠ               72,86         
 15  Šúreková Tereza       040920  Šaľa Bernolákova ZŠ             75,49         
 16  Gálová Denisa         040224  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           76,03         
 
300 m 1.beh          najml.žiačky                        
  1  Bírová Rebecca        030525  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    54,90         
  2  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            55,00         
  3  Antálková Martina     030520  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            59,82         
  4  Kučerová Miriam       030618  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    63,97         
  5  Bartošová Rebeka      030923  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           66,15         
  6  Játyová Nina          030930  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   68,61         
 
300 m 2.beh          najml.žiačky                        
  1  Maureryová Timea      030129  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           62,12         
  2  Augustínová Adela     031118  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            62,40         
  3  Danišová Liliana      030505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   65,42         
  4  Honzová Emília        041017  Šaľa Hollého ZŠ                 66,06         



  5  Šípošová Vanda        030311  Diakovce s VJM ZŠ               72,86         
  6  Šúreková Tereza       040920  Šaľa Bernolákova ZŠ             75,49         
 
300 m 3.beh          najml.žiačky                        
  1  Kunová Alex           030322  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    59,86         
  2  Gogová Martina        030710  Šaľa Hollého ZŠ                 61,92         
  3  Lobodášová Paulína    040322  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           70,73         
  4  Gálová Denisa         040224  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           76,03         
 
600 m                ml.žiačky                           
  1  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:12,02  11    
  2  Andrášková Roberta    011109  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:21,55   9    
  3  Rosivalová Lucia      02      Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:22,49   8    
  4  Kolozsi Tara          020527  Diakovce s VJM ZŠ              2:22,93   7    
  5  Körösiová Lea         010915  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:27,19   6    
  6  Benková Sophia        010518  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:28,41   5    
  7  Hochelová Sarah       021101  Šaľa Hollého ZŠ                2:36,92   4    
  8  Szalayová Kamila      020701  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:36,94   3    
  9  Horváthová Rebeka     010316  Diakovce s VJM ZŠ              2:43,70   2    
 10  Puterová Perla        020214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:47,02   1    
 11  Lelovics Rebecca      02      Diakovce s VJM ZŠ              2:49,91        
 12  Gogová Adriana        010826  Šaľa Hollého ZŠ                2:59,87        
 
600 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:12,02        
  2  Andrášková Roberta    011109  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:21,55        
  3  Kolozsi Tara          020527  Diakovce s VJM ZŠ              2:22,93        
  4  Körösiová Lea         010915  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:27,19        
  5  Benková Sophia        010518  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:28,41        
  6  Hochelová Sarah       021101  Šaľa Hollého ZŠ                2:36,92        
  7  Szalayová Kamila      020701  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:36,94        
  8  Puterová Perla        020214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:47,02        
 
600 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Rosivalová Lucia      02      Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:22,49        
  2  Horváthová Rebeka     010316  Diakovce s VJM ZŠ              2:43,70        
  3  Lelovics Rebecca      02      Diakovce s VJM ZŠ              2:49,91        
  4  Gogová Adriana        010826  Šaľa Hollého ZŠ                2:59,87        
 
600 m                najml.žiačky                        
  1  Koščová Veronika      030415  Šaľa Hollého ZŠ                2:19,26  11    
  2  Vnuková Barbora       030419  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:19,27   9    
  3  Jóriová Veronika      030317  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:26,57   8    
  4  Vričanová Miroslava   030221  Šaľa Hollého ZŠ                2:26,82   7    
  5  Czédiová Henrieta     030329  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:31,11   6    
  6  Galbová Sarah         031113  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:31,38   5    
  7  Tomášková Lea                 Šaľa Hollého ZŠ                2:33,34   4    
  8  Gužíková Gabriela     040422  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:34,14   3    
  9  Klačková Veronika     031012  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:38,03   2    
 10  Krišková Lea          030112  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:40,91   1    
     Keszeli Sofia         030131  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
     Kaizerová Simona      020328  Šaľa Hollého ZŠ                               
     Košíková Margareta    030505  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
 
600 m 1.beh          najml.žiačky                        
  1  Koščová Veronika      030415  Šaľa Hollého ZŠ                2:19,26        
  2  Vnuková Barbora       030419  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:19,27        
  3  Jóriová Veronika      030317  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:26,57        
  4  Czédiová Henrieta     030329  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:31,11        
  5  Krišková Lea          030112  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:40,91        
     Keszeli Sofia         030131  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
     Košíková Margareta    030505  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
     Kaizerová Simona      020328  Šaľa Hollého ZŠ                               
 
600 m 2.beh          najml.žiačky                        
  1  Vričanová Miroslava   030221  Šaľa Hollého ZŠ                2:26,82        
  2  Galbová Sarah         031113  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:31,38        
  3  Tomášková Lea                 Šaľa Hollého ZŠ                2:33,34        
  4  Gužíková Gabriela     040422  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:34,14        
  5  Klačková Veronika     031012  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:38,03        
 
diaľka               ml.žiačky                           
  1  Hovorková Silvia      010502  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     385    11    
  2  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa Hollého ZŠ                  377     9    
  3  Košíková Viktória     010514  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     372     8    



  4  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    372     7    
  5  Andrášková Roberta    011109  Šaľa Bernolákova ZŠ              367     5,5  
     Marková Katarína      011122  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             367     5,5  
  7  Souhradová Kamila     010514  Šaľa Hollého ZŠ                  356     4    
  8  Puterová Perla        020214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    350     3    
  9  Lanczová Francesca    010726  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     330     2    
 10  Pinková Paulína       021203  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             326     1    
 11  Koizerová Simona              Šaľa Hollého ZŠ                  318          
 12  Szabová Kristína      020504  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    293          
     Laurenčíková Daniela  011024  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ                 
 
diaľka               najml.žiačky                        
  1  Dičérová Ema          030509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     362    11    
  2  Vološinová Nina       030227  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            360     9    
  3  Lehocká Nikola        030106  Šaľa Hollého ZŠ                  347     8    
  4  Kováčiková Lucia      031007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    327     7    
  5  Antálková Martina     030520  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             320     6    
  6  Kunová Alex           030322  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     310     5    
  7  Mladá Alica           030530  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    303     4    
  8  Hovorková Michaela    030121  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             300     3    
  9  Gogová Martina        030710  Šaľa Hollého ZŠ                  265     2    
 10  Honzová Emília        041017  Šaľa Hollého ZŠ                  218     1    
 11  Hambálková Milada     041214  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            159          
     Augustínová Adela     031118  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             0            
 
výška                ml.žiačky                           
  1  Vnuková Veronika      010429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             130    11    
  2  Košíková Viktória     010514  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     125     9    
  3  Beňovská Katarína     010603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     125     8    
  4  Kiššová Dominika      010203  Šaľa Hollého ZŠ                  125     7    
  5  Solíková Dominika     010627  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    115     6    
  6  Czemezová Katarína    010603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     110     5    
  7  Szabová Kristína      020504  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    110     4    
  8  Kozová Veronika       020320  Šaľa Hollého ZŠ                  110     3    
  9  Lacková Ema           010529  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             105     2    
     Laurenčíková Daniela  011218  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ       NM        
     Hochelová Sarah       021101  Šaľa Hollého ZŠ                     NM        
     Miškovičová Petra     020402  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ               NM        
 
guľa 3kg             ml.žiačky                           
  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa Hollého ZŠ                  8,63   11    
  2  Ščípová Olívia        020821  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             7,59    9    
  3  Gállová Dominika      011130  Šaľa Hollého ZŠ                  6,53    8    
  4  Jankechová Natália    010125  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     6,45    7    
  5  Majtánová Dominika    010318  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            6,43    6    
  6  Beňovská Katarína     010603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     6,07    5    
  7  Bočáková Barbora      020220  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    5,95    4    
  8  Kissová Laura         021011  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    5,53    3    
     Kusyová Kristína      021106  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ                          
 
guľa                 najml.žiačky                        
  1  Pálová Petra          030426  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,49   11    
  2  Eremiašová Elizabeth  030123  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            8,20    9    
  3  Lupinková Vanesa      030315  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            8,17    8    
  4  Mladá Alana           030531  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    6,43    7    
  5  Rigová Jesicca                Šaľa Hollého ZŠ                  5,88    6    
  6  Tomášková Lea         040603  Šaľa Hollého ZŠ                  5,11    5    
  7  Kunová Kristína               Šaľa Hollého ZŠ                  4,11    4    
     Holičová Viktória     030311  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            0,           
     Keszeli Sofia         030131  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     0,           
 
kriket               ml.žiačky                           
  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa Hollého ZŠ                 61,00   11    
  2  Gállová Dominika      011130  Šaľa Hollého ZŠ                 52,10    9    
  3  Jankechová Natália    010125  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    49,00    8    
  4  Kiššová Dominika      010203  Šaľa Hollého ZŠ                 47,80    7    
  5  Ščípová Olívia        020821  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            40,30    6    
  6  Rosivalová Lucia      021113  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            37,60    5    
  7  Kusyová Kristína      021106  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            31,40    4    
  8  Ajvaziová Cynthia     020220  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       30,20    3    
  9  Czemezová Katarína    010603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    28,10    2    
 10  Bočáková Barbora      020220  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   24,90    1    
 11  Kissová Laura         021011  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   23,50         
 12  Majtánová Dominika    010318  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           22,50         
 



kriket               najml.žiačky                        
  1  Pálová Petra          030426  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    38,20   11    
  2  Vnuková Barbora       030419  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    36,00    9    
  3  Kučerová Miriam       030618  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    32,70    8    
  4  Eremiašová Elizabeth  030123  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           29,10    7    
  5  Játyová Nina          030930  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   28,80    6    
  6  Mladá Alana           030531  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   22,20    5    
  7  Klačková Veronika     031012  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            20,40    4    
  8  Galbová Sarah         031113  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       14,60    3    
  9  Holičová Viktória     030311  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,50    2    
     Lupinková Vanesa      030315  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ                         
 
4 x 200 m            ml.žiačky                           
  1  Murgaša                       Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:16,93  11    
  2  "A"                           Šaľa Hollého ZŠ                2:23,33   9    
  3  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:24,78   8    
  4  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:26,83   7    
  5  VJM Tešdíkovo                 Diakovce s VJM ZŠ              2:44,93   6    
     "A"                           Šaľa Bernolákova ZŠ                           
     "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
     "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
 
4 x 200 m            najml.žiačky                        
  1  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:18,96  11    
  2  Murgaša                       Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:27,22   9    
  3  "A"                           Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:32,48   8    
  4  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:34,01   7    
  5  "A"                           Šaľa Hollého ZŠ                2:38,79   6    
     "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
     "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ                  
 
 
13.roč.Memorialu Mutkoviča a Melicherčík  Šaľa  24.9.2014 
 
 
 

                               Bodovanie súťaže družstiev  
                --------------------------------- 
                ZŠ L.Štúra Šaľa    389,50 
                ZŠ Holleho Šaľa-Veča     376,00 
                ZŠ Murgaša  Šaľa     239,00 
                ZŠ C.Hronkého Šaľa     232,00 
                ZŠ Trnovec n.V.  153,00 
                ZŠ Bernolakova Šaľa-Veča 117,50 
                ZŠ Tešedíkovo             68,00 
                ZŠ Diakovce vjM     20,00 


